
Saída

(xx:xx)

Chegada

(xx:xx)
Tempo Inicial Final

KM 

Rodados

(A)

01/04/2022 Felipe Simões Gomes João Augusto Rios Secretaria Geral - Pav. ADM - 2º andar Santos Santos Retirada de medalha Cezário Reis Lima 10:30 12:15 1:45 67.465    67.517    52

01/04/2022 Felipe Simões Gomes Rosemar Amorim Oliveira Presidência VILA MIRIM Paço Municipal Entregar documentos na Prefeitura 15:40 17:00 1:20 67.517    67.542    25

04/04/2022 Wlamir Peruzzetto Marcos Linhares da Costa Gabinete nº 22 - Pav. VER - 2º andar VILA MIRIM Bairro Mirim Verificar buracos em via pública 9:20 10:40 1:20 67.542    67.566    24

04/04/2022 Wlamir Peruzzetto José de Jesus Ferreira Gonçalves Secretaria Geral - Pav. ADM - 2º andar VILA MIRIM Paço Municipal Envio de ofícios ao Executivo 16:00 17:10 1:10 67.566    67.589    23

05/04/2022 Wlamir Peruzzetto Wlamir Peruzzetto MOT - Pav. ADM - Térreo Boqueirão Bairro Boqueirão Lavagem de veículo oficial 8:00 10:00 2:00 67.589    67.592    3

06/04/2022 Wlamir Peruzzetto Marcos Linhares da Costa Gabinete nº 22 - Pav. VER - 2º andar Mongaguá Câmara de Mongaguá Visita à Câmara de Mongaguá 9:00 11:15 2:15 67.592    67.672    80

06/04/2022 Wlamir Peruzzetto Wlamir Peruzzetto MOT - Pav. ADM - Térreo Sítio do Campo Bairro Sítio do Campo Abastecimento de veículo oficial 11:25 12:00 0:35 67.672    67.677    5

06/04/2022 Wlamir Peruzzetto Wilson Luiz Costa Gabinete nº 14 - Pav. VER - 2º andar São Vicente São Vicente Reunião com Presidente Câmara São Vicente 14:30 16:00 1:30 67.677    67.695    18

07/04/2022 Wlamir Peruzzetto Marcos Linhares da Costa Gabinete nº 22 - Pav. VER - 2º andar Melvi Bairro Melvi Verificar buracos em via pública 9:00 10:15 1:15 67.695    67.729    34

07/04/2022 Wlamir Peruzzetto Eloy Robson Andrade Catão Gabinete no. 19 - Pav VER - 2o. Andar VILA MIRIM Paço Municipal
Reunião Secretaria de Saúde/ entrega de ofício Secretaria 

de Transito
14:00 15:40 1:40 67.729    67.751    22

08/04/2022 Wlamir Peruzzetto Caroline Pereira Binato Gabinete no. 01 - Pav. VER - 1o. Andar Ocian Bairro Ocian Participação Projeto Parlamento Jovem CMPG 9:00 10:00 1:00 67.751    67.768    17

08/04/2022 Wlamir Peruzzetto Caroline Pereira Binato Gabinete no. 01 - Pav. VER - 1o. Andar Jd. Glória Bairro Jd. Glória Participação Projeto Parlamento Jovem CMPG 11:30 12:10 0:40 67.768    67.776    8

11/04/2022 Wlamir Peruzzetto Maria Cremilda Couto Gabinete nº 21 - Pav. VER - 2º andar Boqueirão Bairro Boqueirão Fiscalização Hospital Irmã Dulce 9:15 10:20 1:05 67.776    67.778    2

13/04/2022 Wlamir Peruzzetto Eloy Robson Andrade Catão Gabinete no. 19 - Pav VER - 2o. Andar VILA MIRIM Paço Municipal Reunião Secretaria Assusntos Institucionais 9:15 11:50 2:35 67.778    67.800    22

18/04/2022 Wlamir Peruzzetto Marcos Linhares da Costa Gabinete nº 22 - Pav. VER - 2º andar VILA MIRIM Bairro Mirim Verificar bueiros entupidos em via pública. 9:00 11:30 2:30 67.800    67.839    39

19/04/2022 Wlamir Peruzzetto Wilson Luiz Costa Gabinete nº 14 - Pav. VER - 2º andar Esmeralda Bairro Esmeralda Verificar denúncia ref. USAFA Esmeralda 9:50 11:20 1:30 67.839    67.866    27

20/04/2022 Wlamir Peruzzetto Eloy Robson Andrade Catão Gabinete no. 19 - Pav VER - 2o. Andar VILA MIRIM Paço Municipal Reunião na Secretaria de Finanças 14:00 16:45 2:45 67.866    67.885    19

20/04/2022 Wlamir Peruzzetto Wlamir Peruzzetto MOT - Pav. ADM - Térreo Sítio do Campo Bairro Sítio do Campo Abastecimento de veículo oficial 17:10 17:45 0:35 67.885    67.891    6

25/04/2022 Wlamir Peruzzetto Marcos Linhares da Costa Gabinete nº 22 - Pav. VER - 2º andar VILA MIRIM Bairro Mirim Verificar bueiros entupidos em via pública. 10:00 11:30 1:30 67.891    67.911    20

26/04/2022 Wlamir Peruzzetto Anderson Oliveira Costa Gabinete nº 04 - Pav.VER - 1º andar VILA MIRIM Paço Municipal Reunião na Prefeitura 9:00 11:45 2:45 67.911    67.938    27

26/04/2022 Wlamir Peruzzetto Marcos Linhares da Costa Gabinete nº 22 - Pav. VER - 2º andar Santos Santos Visita na Câmara de Santos 13:10 15:30 2:20 67.938    67.988    50

26/04/2022 Wlamir Peruzzetto Wesley Wendel de Souza Martins FIN - Pav. ADM - 1º andar FORTE Bairro Forte postagem correspondência 15:45 16:15 0:30 67.988    67.995    7

26/04/2022 Wlamir Peruzzetto José de Jesus Ferreira Gonçalves Secretaria Geral - Pav. ADM - 2º andar VILA MIRIM Paço Municipal Envio de ofício ao Executivo municipal 16:20 17:15 0:55 67.995    68.015    20

LOCAL

(Prefeitura, Secretaria, 

USAFA, Escola, etc)

FINALIDADE

(Descrever o motivo da locomoção)

HORÁRIOS ODÔMETRO

EOB-0661 VW GOL                             67.465 

Requis DATA MÊS
MOTORISTA

(Motorista que utilizou o 

veículo)

SOLICITANTE

(Vereador, Assessor, Servidor)

---   Verificar se 

Solicitante está relacionado ao Setor ---  >

GABINETE / DEPARTAMENTO

DESTINO

(Outras Cidades)

(Se PG, somente 

Bairro)

-
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